[image: Описание: Описание: Герб района (новый).jpg]

  КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
ТЕСИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА
ТЕСИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                   РЕШЕНИЕ

От 29.09.2020г.                                    с. Тесь	                           № 04-рс

О закреплении избирательных участков за депутатами
Тесинского сельского Совета

Заслушав  информацию председателя Тесинского сельского Совета  депутатов  Соболевой  Дианы Владимировны  о  закреплении избирательных участков за депутатами Тесинского сельского Совета депутатов, Тесинский сельский Совет  депутатов РЕШИЛ:

1. Закрепить избирательные участки за депутатами Тесинского сельского Совета, согласно приложению.

        2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель сельского
Совета депутатов                                                           Д.В. Соболева

Глава Тесинкого сельсовета                                          А.А. Зотов

[bookmark: _GoBack]

                                                                                                   Приложение
к решению Тесинского
сельского Совета депутатов
от 29.09.2020г № 04-рс

№ п/п

Населенный пункт

Закрепленные участки
(улицы)

Фамилия Имя Отчество депутата

	1.
	Село Тесь
	Ул. Октябрьская
Ул. Мира
Переулок Мира
Ул. Ленина
Ул. Лесная
	Иванов Александр Яковлевич

	2.

	Ул. Зеленая,
пер. Зеленый,
ул. Молодежная,
ул. Старкова
ул. Луцык

Серов Сергей Григорьевич

	3.

	Ул. Набережная
Ул. Штабная
Ул. Колхозная
Пер. Колхозный

Прутовых Андрей Александрович

	4.

	Ул. Норильская
Ул. Завенягина
Ул. Талнахская
Ул. Кржижановского

 Соболева Диана Владимировна

	5.

	Ул. Комсомольская
Ул. Строителей
Ул. Маяковского
Ул. Тубинская

Жуков Владимир Ювенальевич

	6.

	Ул. Заречная
Ул. Советская
Ул. Гагарина
Ул. Первомайская

	Клюшев Владимир Михайлович

	Пер. Первомайский
Ул. Луговая
Ул. Школьная
Ул. Солнечная
Ул. Степная
Ул. Садовая
Ул. Береговая
	Гражданкин Владимир Дмитриевич

	7.
	Д. Малая Иня
	Ул. Чапаева
Ул. Октябрьская
Ул. Заречная
Ул. Школьная
Ул. Кузнечная
Ул. Набережная

 Ивасенко Иван Владимирович

	8.
	С. Большая Иня
	Ул. Щетинкина
Ул. Назарова
Ул. Мира
Ул. Новая
Ул. Шаповалова
Ул. Горького
Ул. Ленина
	Морарь С.А.

	9.
	Д. Малый Кызыкуль
	Ул. Лесная
	Пустынцев Павел Анатольевич

	10.
	П. Кызыкульский
	Ул. Вокзальная

	Пустынцев Павел Анатольевич

image1.jpeg